关于推荐申报首届山东省
专业学位研究生优秀实践成果奖名单的公示

根据《关于开展首届山东省专业学位研究生优秀实践成果奖评选工作的通知》（鲁学位办〔2013〕11号）文件精神，2013年11月28日上午，研究生处组织评审委员会，在纪委、监察室工作人员的监督下，对参评首届山东省专业学位研究生优秀实践成果奖的7项申报成果进行了评选工作。经申报人PPT汇报、现场技术问答、评审委员会投票三个环节，最终评选出4项成果，推荐参加山东省首届专业学位研究生优秀实践成果奖的申报。现将名单予以公示（见附件）。
公示时间：2013年11月28日至2013年12月1日。如有异议请在公示期内向研究生处反映。
联系电话：86367035
联系人：王少华
2013年11月28日
附件：            推荐申报首届山东省专业学位研究生优秀实践成果奖公示名单
	序号
	申报人
	专业学位类别
	入学时间
	成果形式
	校内导师
	校外导师
	成果名称

	1
	秦广久
	工程硕士
	2011.5
	应用设计类
	张明勤
	马荣全
	基于TRIZ的焊接钢筋骨架成型装备研究

	2
	高贵凤
	工程硕士
	2011.9
	应用设计类
	崔永章
	时传坤
	生物质颗粒燃料采暖炉

	3
	吴圣强
	工程硕士
	2011.9
	应用设计类
	曲振波
	李楠楠
	塔机安全监控系统显示终端设计

	4
	梁其东
	工程硕士
	2012.11
	案例报告类
	刘建广
	陈克森
	区域供水水网工程建设关键技术研究